- 1 -

中共武汉市东西湖区委吴家山街道工作委员会

关于武汉麦卡西企业服务有限公司党支部

党员大会选举结果的批复

武汉麦卡西企业服务有限公司党支部：

你支部关于党员大会选举结果的报告已收悉，经街道党工委

研究，现批复如下：

同意彭一帆同志为武汉麦卡西企业服务有限公司党支部书

记。

中共吴家山街道工作委员会

               2021 年 7 月 5 日

 中共吴家山街道工委党政综合办公室         2021 年 7 月 5 日印发